



SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA-ME
CNPJ: 30.313.649/0001-23 / INS. EST. 29.490.430-1

END: Avenida Presidente Castelo Branco nº 1420, St. Brasil, cep: 77.824-360, Araguaína - TO

ORÇAMENTO

MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA - PA

DATA: 28/08/2020.

Objeto: Aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação, Meio Ambiente e de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/PA.

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Marca	VI. Unit	VI. TOTAL
1	ANTENA PARABOLICA DIGITAL HD COMPLETA MULTIPONTO 190 CM	UND	1	CENTURY / 190CM	R\$ 3.218,00	R\$ 3.218,00
2	AR CONDICIONADO 18000 BTUS, CONSUMO A, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	5	TCL / 18K CO	R\$ 3.535,86	R\$ 17.679,30
3	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,50X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	5	NOBRE / PA60	R\$ 809,60	R\$ 4.048,00
4	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,70X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	6	NOBRE / EXECUTIVO	R\$ 791,40	R\$ 4.748,40
5	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRA E CHAVE - 1,98X0,90X0,40, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	17	NOBRE / PA90	R\$ 1.022,60	R\$ 17.384,20
6	ARMARIO EM AÇO DE PAREDE COM 03 PORTAS	UND	1	ITATIAIA / PREMIUM	R\$ 713,20	R\$ 713,20
7	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,57X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	12	NOBRE / 04 GVT	R\$ 890,00	R\$ 10.680,00
8	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,71X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	8	NOBRE / 04 GVT	R\$ 890,00	R\$ 7.120,00
9	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE, DIM. 1,28X0,47X0,44, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	5	NOBRE / 04 GVT	R\$ 836,00	R\$ 4.180,00
10	BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO INDUSTRIAL COM VAZÃO APROXIMADA DE 125 LITROS DE ÁGUA/HORA, GABINETE EM AÇO CARBONO, AÇO INOXIDÁVEL OU EM FIBRA DE VIDRO, RESERVATÓRIO PARA ÁGUA EM AÇO	UND	10	VENÂNCIO / RB120	R\$ 4.500,00	R\$ 45.000,00

	INOXIDÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, SERPENTINA EM AÇO INOX INTERNA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX; APARADOR FRONTAL DE ÁGUA EM AÇO INOX COM SISTEMA DE DRENAGEM. FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 150 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE ATÉ 80 CM. POTÊNCIA 127W. FABRICADO COM COMPRESSOR HERMÉTICO E GÁS ECOLÓGICO E CERTIFICAÇÃO INMETRO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.					
11	BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - NOVO - GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA DE AÇO INOX PARA ACOMODAR GALÕES DE 20 LITROS; - COR BRANCO - DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 31,6 X 98 X 33,5 CM. - VOLTAGEM: 127 V - RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL. - 2 (DUAS) TORNEIRAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	BEGEL / STILLER MASTER	R\$ 916,00	R\$ 13.740,00
12	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 0.5 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	SCHNEIDER / SUB15	R\$ 2.508,00	R\$ 12.540,00
13	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	SCHNEIDER / SUB25	R\$ 2.700,00	R\$ 13.500,00
14	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1.5 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	SCHNEIDER / SUB15	R\$ 3.858,00	R\$ 19.290,00
15	BOTIJÃO DE GÁS 13KG	UND	10	N/C	R\$ -	R\$ -
16	CADEIRA CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE PROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ACENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - ACENTO E ENCOSTO) CERTIFICADAS PELO INMETRO, CONFORME PORTARIA Nº 461/2013 . COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	100	ANTARES / BISTRO	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
17	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA: C/ BRAÇO, C/ 5 RODINHAS: BRAÇOS REGULÁVEIS COM ALMA DE AÇO E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO COM REGULAGEM EM CICLO POSIÇÕES.	UND	15	NOBRE / SECRETÁRIA	R\$ 274,00	R\$ 4.110,00

	MEDIDAS DE 580 MM DE LARGURA X 580 MM DE PROFUNDIDADE X 900/1000 MM DE ALTURA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.					
18	CADEIRA FIXA ESTOFADA 4 PÉS SEM BRAÇO REVESTIMENTO PRETO, ASSENTO E ENCOSTO ALMOFADADO EM TECIDO/VINIL, ESTRUTURA DA BASE EM METAL SOLDADO, CADEIRA FIXA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR 150 KG, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	56	NOBRE / PALITO	R\$ 148,00	R\$ 8.288,00
19	CADEIRA GIRATORIA MOD. SECRETARIA SEM BRAÇO: CADEIRA GIRATORIA MODELO SECRETARIA SEM BRAÇOS COM ASSENTOS E ENCOSTO ANATOMICO ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDOS EM TECIDOS NA COR A CRITERIO DA CONTRATADA (SENDO QUE TODAS SEJAM NA MESMA COR), COM UMA LAMINA DE AÇO FIXA UNINDO O ASSENTO AO ENCOSTO, COM BASE GIRATORIA DE AÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PELO SISTEMA PNEUMÁTICO A GÁS E COM 05 RODÍZIOS DUPLOS DE NYLON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	3	NOBRE / SECRETÁRIA	R\$ 220,00	R\$ 660,00
20	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA, ASSENTO: COMPENSADO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 43MM D55 KG/CM ³ , MEDIDAS: 485(L) X 465(P) MM. ENCOSTO: COMPENSADO ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 35MM D55 KG/CM ³ , LIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE L SANFONADO DE TUBO 30X16. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	NOBRE / EXECUTIVA	R\$ 318,00	R\$ 3.180,00
21	CADEIRA LONGARINA (03 LUGARES): CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 E TUBO RETANGULAR 50X30 ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, MEDINDO: A – 1,00 CM/L – 2,40 CM/P – 0,60CMESPUMA INJETADA, MEDIDAS APROXIMADAS: A – 0,80 CM / L – 0,55 CM (POR LUGAR) / P – 0,60 CM, COM CARGA MÁXIMA SUPORTÁVEL P/ 30 KG POR LUGAR UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	26	NOBRE / 03L	R\$ 342,00	R\$ 8.892,00
22	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO REGULAVEL, GARANTIA DE 12 MESES, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA	UND	30	NOBRE / SECRETÁRIA	R\$ 274,00	R\$ 8.220,00

	MINIMA DE 12 MESES					
23	CAIXA AMPLIFICADA PSA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	7	FRAHM / CF700	R\$ 749,40	R\$ 5.245,80
24	CÂMERA DIGITAL 20 MP, 5X ZOOM ÓPTICO, FOTO PANORÂMICA, VÍDEOS HD	UND	4	SONY / W800	R\$ 2.125,02	R\$ 8.500,08
25	CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU S, COM FLUÍDO REFRIGERANTE R-410ª. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	13	TCL / 12K CO	R\$ 2.226,28	R\$ 28.941,64
26	CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU S, COM FLUÍDO REFRIGERANTE R-410ª. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	TCL / 09K CO	R\$ 2.022,58	R\$ 16.180,64
27	COMPUTADOR ALL IN ONE PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-5015U - 4GB RAM - 1TB HD - TELA LCD 19.5" PRETO/GRAFITE, WIFI- WINDOWS 10 HOME, MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	POSITIVO / UNION i341	R\$ 5.758,00	R\$ 63.338,00
28	COMPUTADOR COMPLETO INTEL (I5/8GB, HD 1TB, TELA DE 15"). COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	INTEL / I5-2400	R\$ 3.386,00	R\$ 16.930,00
29	CONJUNTO DE MESA C/ 4 CADEIRAS EM PLASTICO REFORÇADA INFANTIL GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	4	ANTARES / OURO PRETO	R\$ 230,00	R\$ 920,00
30	DATA SHOW-PROJETOR 3200 LUMENS SVGA HDMI GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	7	EPSON / S41+	R\$ 5.359,80	R\$ 37.518,60
31	DECIBELIMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SOM DECIBEIS DE 30 A 130 DB	UND	4	MINIPA / MSL-1301	R\$ 415,16	R\$ 1.660,64
32	DISPOSITIVO NAVEGADOR GPS (GLOBAL POSITIONING SYSTEM), MODELO DE REFERENCIA GARMIN OU DE MELHOR QUALIDADE.	UND	4	GARMIN / MAP64	R\$ 6.537,20	R\$ 26.148,80
33	DVD PLAYER PH136, USB, HDMI, MP3	UND	1	MONDIAL / D-20	R\$ 305,10	R\$ 305,10
34	ESCADA INDUSTRIAL DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO C/ 08 DEGRAUS: FABRICADA EM LIGA DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL, MODELO COM 08 (OITO) DEGRAUS, COM FIXAÇÃO RÍGIDA DOS DEGRAUS, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, ANTIFERRUGEM, TIPO PROFISSIONAL E CARGA MÍNIMA DE 120KG	UND	3	BOTAFOGO / 09GD	R\$ 380,38	R\$ 1.141,14
35	ESTABILIZADOR 600VA	UND	2	TS SHARA / UPS MINI	R\$ 559,80	R\$ 1.119,60
36	ESTABILIZADOR, POTÊNCIA MÁXIMA 2000 VA. 110V. QUATRO TOMADAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	TS SHARA / POWEREST 2000VA	R\$ 392,44	R\$ 5.886,60

37	ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS. ESTANTE DE AÇO REFORÇADA COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 20 (0,90MM), NO MÍNIMO; COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 14 (2MM); REFORÇO EM "X", COM 01 X NO FUNDO E 02 X EM CADA LATERAL E, NO MÍNIMO, 2 (DOIS) REFORÇOS TIPO ÔMEGA NAS PRATELEIRAS; ACABAMENTO COM DOBRAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	17	NOBRE / 06PTL	R\$ 295,00	R\$ 5.015,00
38	FILTRO DE LINHA COM PROTETOR DE SURTO ICLAMPER ENERGIA 5, COM FILTRO EMI/RFI PARA A ATENUAÇÃO DE RUÍDOS CAUSADOS POR INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA E DE RADIOFREQUÊNCIA.- DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE III. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	MULTILASER / W1297	R\$ 36,38	R\$ 363,80
39	FOGÃO DOMÉSTICO DE PISO 04 BOCAS: A GÁS E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO BIVOLT COM SELO PROCEL, TRAVA DE SEGURANÇA, INOX COM FORNO AUTOLIMPANTE. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	ATLAS / FASTCOOK	R\$ 1.361,08	R\$ 6.805,40
40	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS COM FORNO: QUEIMADORES FRONTAIS COM CHAPA TRIPLA E CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS; PUXADOR DO FORNO DE PVC OU FORNECIMENTO DE REGULADOR DE PRESSÃO DO GÁS DE BAIXA PRESSÃO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	VENÂNCIO / E2PD1	R\$ 700,00	R\$ 5.600,00
41	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO- QUEIMADORES FRONTAIS, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, QUEIMADORES TRASEIROS CHAMA DUPLA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	VENÂNCIO / EI4D2	R\$ 1.570,00	R\$ 12.560,00
42	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS COM FORNO: ESTRUTURA E GRELHA REFORÇADA, GRELHA REFORÇADA, BANDEJA COLETORA, VARÃO COM ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, FORNO INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	4	VENÂNCIO / E6FD3	R\$ 2.050,00	R\$ 8.200,00
43	FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, COM DRENO, GABINETE	UND	4	METALFRIO / DA550	R\$ 3.251,88	R\$ 13.007,52

	INTERNO EM AÇO, PINTURA ELETROESTÁTICA, FECHADURA COM CHAVE, PUXADORES ERGONÔMICOS, VOLTAGEM 220, CLASSE A, GARANTIA DE 1 ANO.					
44	GELADEIRA DE 300 LITROS	UND	1	CONSUL / CRB36AB	R\$ 3.083,34	R\$ 3.083,34
45	IMPRESSORA A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 600X600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 18 PPM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DUPLEX, CONECTIVIDADE : WI-FI E USB 2.0, PAPEL TIPO A4. BANDEJA PARA ATÉ 150 FLS. SIMILAR HP. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	BROTHER / DCPL2540DW	R\$ 3.020,00	R\$ 9.060,00
46	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER, MONO, COPIADORA, SCANNER, DUPLEX, WIRELESS, USB 110V, C/50.000,00 PAG WIFI, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	5	BROTHER / DCPL5652DN	R\$ 4.739,04	R\$ 23.695,20
47	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760X1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 33 PPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE CÓPIA PRETO E BRANCO: 33 CPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE SCANNER PRETO E BRANCO: 12 SEGUNDOS E COLORIDA DE 29 SEGUNDOS. CONECTIVIDADE: USB 2.0, WIRELESS, WI-FI DIRECT E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4 E CARTA. SIMILAR EPSON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	EPSON / L5190	R\$ 3.691,66	R\$ 7.383,32
48	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200X1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 40 PPM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONECTIVIDADE : WI-FI, USB 2.0 E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4, CARTA E OFÍCIO. BANDEJA PARA ATÉ 250 FLS. SCANNER COM ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA PARA ATÉ 50FLS. SIMILAR BROTHER. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	BROTHER / DCPL5652DN	R\$ 4.739,04	R\$ 23.695,20
49	INFLADOR DE BALÕES GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	3	BONUS / IB-02	R\$ 524,60	R\$ 1.573,80
50	KIT DE COZINHA 5 PORTAS E 4 GAVETAS	UND	1	ITATIAIA /	R\$ 1.456,00	R\$ 1.456,00

	EM AÇO			PREMIUM		
51	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RAPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	6	VITALEX / LQI04	R\$ 766,00	R\$ 4.596,00
52	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RAPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	VITALEX / LQI08	R\$ 954,00	R\$ 1.908,00
53	LIQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS, NA COR ALUMÍNIO, REVESTIMENTO DO MOTOR EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, COPO PLASTICO TRANSPARENTE E GRADUADO, COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) VELOCIDADE, SISTEMA PULSAR, POTENCIA MÍNIMA 350 W, TENSÃO 127 VOLTS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	15	BRITÂNIA / ELETRÔNIC	R\$ 237,88	R\$ 3.568,20
54	MESA COM 2 GAVETAS COM CHAVE - ESCRIVANINHA –EM MDF 15MM - 1,20X0,60X0,74, PÉ DE METAL OU PAINEL, PARA ESCRITÓRIO, ESTRUTURA DE FERRO. TAMANHO: 1,20X60 . COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	32	NOBRE / Mod: 120	R\$ 424,60	R\$ 13.587,20
55	MESA DE ESCRITÓRIO COM 160 CM, 2 GAVETAS, EM MDF E BORDA DE PVC. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	NOBRE / Mod: 150	R\$ 459,40	R\$ 2.297,00
56	MESA DE REUNIÃO 2,60M 8 LUG MDF	UND	1	N/C	R\$ -	R\$ -
57	MICROFONE C/ FIO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	10	LESON / SM58	R\$ 258,00	R\$ 2.580,00
58	MICROFONE SEM FIO COM RECEPTOR COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	1	LESON / LS901	R\$ 640,00	R\$ 640,00
59	MONITOR LED 15' COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	AOC / E1670S	R\$ 799,80	R\$ 3.999,00
60	MONITOR LED 19,5' COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	ACER / V206HQL	R\$ 848,78	R\$ 2.546,34
61	MULTIFUNCIONAL ECOTANK L395 TANQUE DE TINTA - COLORIDA WI-FI USB 2.0, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	7	EPSON / M2120	R\$ 2.566,54	R\$ 17.965,78
62	NOBREAK 1200VA – SIMILAR SMS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	24	RAGTECH / EASY WAY	R\$ 754,20	R\$ 18.100,80
63	NOBREAK 600 VA BIVOLT	UND	2	SMS / STATION II	R\$ 793,68	R\$ 1.587,36
64	NOTEBOOK CORE I5GB, MEM 1TB, MONITOR 15', WINDOWS 10. COM	UND	10	LENOVO / S145	R\$ 6.599,80	R\$ 65.998,00

	GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.					
65	NOTEBOOK, PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-6200U 2.3 GHZ 8G DDR3/HD 1TB MONITOR 15,6-WIFI. MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE E15 OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	ACER / I3-8130U	R\$ 6.319,80	R\$ 69.517,80
66	QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO EM 0,8MM, CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFICIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMINIO, MEDINDO/PESO 1.50X1.20 E 0,8MM. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	31	N/C	R\$ -	R\$ -
67	QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO EM 0,8MM, CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFICIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMINIO, MEDINDO/PESO 200X120 E 5,6KG. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	30	N/C	R\$ -	R\$ -
68	REFRIGERADOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 322 LITROS; NÃO DUPLEX; COR BRANCA; LIMENTAÇÃO 110/220V; PÉS REGULÁVEIS; (FROSTFREE) RETIRADA DE ÁGUA POR DRENO ESPECIAL; PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS; COM CONJUNTO MOTOR-COMPRESSOR, TIPO UNIDADE SELADA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	ELECTROLUX / RFE39	R\$ 3.492,30	R\$ 6.984,60
69	REFRIGERADOR, CAPACIDADE 270 LITROS, COR BRANCA, CONTENDO GAVETA, TRANSPARENTE, CLASSE A DE ENERGIA, VOLTAGEM 220 , 01 (UM) ANO DE GARANTIA	UND	2	CONSUL / CRB36AB	R\$ 3.083,34	R\$ 6.166,68
70	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	MERCUSYS / MW301R	R\$ 127,80	R\$ 383,40
71	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 750MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.		4	TP-LINK / C20	R\$ 498,04	R\$ 1.992,16
72	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 300 MBPS	UND	2	INTELBRÁS / GF1200	R\$ 402,92	R\$ 805,84
73	SMARTPHONE 32GB DUAL CHIP ANDROID 9.0 TELA 6.2" OCTA-CORE 4G CÂMERA 13MP – PRETO, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	SAMSUNG / A10s	R\$ 1.818,22	R\$ 20.000,42
74	SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 6.0.1 TELA 5" QUAD-CORE 1.4 GHZ 16GB 4G	UND	11	SAMSUNG / J2	R\$ 1.378,88	R\$ 15.167,68

	CÂMERA 8MP – PRETO, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.					
75	SUPORTE TIPO BRAÇO MECÂNICO PARA TV LCD/PLASMA DE 42" A 60". SUPORTE PARA ATÉ 60KG DE CARGA. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (EPÓXI) NA COR PRETO FOSCO. DISTÂNCIA DA PAREDE QUANDO FECHADO DE NO MÁXIMO 170 MM E QUANDO ABERTO DE NO MÍNIMO 595 MM. COMPATÍVEL COM OS PADRÕES VESA PARA SUPORTES (DISTÂNCIA ENTRE FUROS ATÉ 800 X 460 MM). POSSIBILIDADE DE MOVIMENTAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL DE PELO MENOS 30°. COM SISTEMA DE TRAVAMENTO PARA EVITAR QUEDA DO APARELHO. COM DUAS BASES PARA FIXAÇÃO NA TV, KIT DE PARAFUSOS E MANUAL DE MONTAGEM EM PORTUGUÊS INCLUSOS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	3	BRASFORMA / SBRP430	R\$ 272,08	R\$ 816,24
76	TABLET C/ TELA 7 POLEGADA HARDWARE CPU COM FREQUÊNCIA DE 1.3GHZ, MEMÓRIA INTERNA 8GB,RAM 1GB; EXPANSÃO DA MEMÓRIA ATÉ 32 GB POR CARTÃO MICRO SD, ENTRADA 1 MICRO SD, 1 MICRO USB, 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO, DUAL CÂMERA: FRONTAL DE 1.3 MP E TRASEIRA DE 2 MP, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 7.0, WIRELESS 802.11B/G/N, TELA COM RESOLUÇÃO DE 1024 X 600 PIXELS, BATERIA LÍTIO CAPACIDADE DE 2.700 MAH OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	5	MULTILASER / NB304	R\$ 756,00	R\$ 3.780,00
77	TABLET TELA 8.0 POLEG. ANDROID QUAD CORE 16 GB MEMORIA CAMERA 8 MP TRASEIRA/5 MP FRONTAL	UND	4	SAMSUNG / T515N	R\$ 2.805,70	R\$ 11.222,80
78	TELA RETRATIL PARA PROJEÇÃO: COM 200CM X 200CM:TUBO SUPERIOR E INFERIOR EM AÇO GALVANIZADO. CONFECCIONADA EM LONA DE 2MM ANTE REFLEXO, COM ALOJAMENTO EM TUBO DE ALUMINIO (ANTI-FERRUGEM). SISTEMA RETRATIL PARA TRAVAMENTO NA POSIÇÃO DESEJADA E GANCHO NA TELA PARA MANIPULAÇÃO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	7	T.TECH / TR03	R\$ 684,00	R\$ 4.788,00
79	TELEVISOR 32" LED FULL HS, SMART TV, COM ENTRADAS HDMI, USB E CABO DE ÁUDIO, COM CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	4	PHILCO / PTV32E20	R\$ 2.574,92	R\$ 10.299,68

80	TELEVISOR 40 POL LED, CONSUMO A, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	4	PANASONIC / TC-40FS500B	R\$ 3.346,20	R\$ 13.384,80
81	TELEVISOR 43" LED FULL HS, SMART TV, COM ENTRADAS HDMI, USB E CABO DE ÁUDIO, COM CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	4	AOC / 43S5195/78G	R\$ 3.126,20	R\$ 12.504,80
82	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM - 127 V - COM GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	35	VENTISOL / PREMIUM 50	R\$ 214,38	R\$ 7.503,30
83	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - 127 V - COM GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	25	VENTISOL / PREMIUM 60	R\$ 277,10	R\$ 6.927,50
84	VENTILADOR DE PAREDE TURBO 50CM 110v, 3 VELOCIDADE, CONSUMO A, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	6	VENTISOL / PREMIUM 50	R\$ 214,38	R\$ 1.286,28
Valor Global R\$						R\$ 880.031,98

VALOR TOTAL: 880.031,98 (OITOCENTOS E OITENTA MIL TRINTA E UM REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS).

DADOS DA EMPRESA:

Razão Social completa: SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA – ME;
Endereço: AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO Nº 1420 SETOR BRASIL CEP: 77.824-360
Cidade: ARAGUAÍNA Estado: TO
CNPJ Nº: 30.313.649/0001-23
Inscrição Estadual nº: 29.490.430-1
Telefone: (63) 3361-2920 e-mail: serranadistribuidora1@gmail.com
Banco CAIXA ECONÔMICA Agência nº: 1141 C/C nº: 1869-9 OP: 003

DADOS DO REPRESENTANTE

Nome Completo: RENATO FELICISSIMO MARTINS
CPF nº 029.064.671-54 Carteira de identidade nº 992.662 SSP – TO
Residência e Domicílio: Rua 64 nº 1454, Setor: Pouso Alegre Paraíso do Tocantins – TO.
Telefone: (63) 9.8118-8443 e-mail: serranadistribuidora1@gmail.com

- ORÇAMENTO VÁLIDO POR 30 DIAS.
- GARANTIA DOS PRODUTOS: 12 MESES APÓS ENTREGA.

ARAGUAÍNA / TO, aos 28 / AGOSTO / 2020.

SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA – ME

CNPJ nº 30.313.649/0001-23

RENATO FELICISSIMO MARTINS

RG: 992.662 SSP – TO

CPF: 029.064.671-54

Procurador

30.313.649/0001-23
SERRANA DISTRIBUIDORA LTDA – ME
AV. PRESIDENTE CASTELO BRANCO Nº 1420
SETOR BRASIL - CEP 77824-360
ARAGUAÍNA - TOCANTINS



www.tedescorefrigeracao.com.br

PROPOSTA COMERCIAL

A
ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA
DIRETORIA DE DEPARTAMENTO DE COMPRAS

Prezados (as) Senhores,

A EMPRESA W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP, com endereço Rua Vinte e Oito de Setembro, nº 635, altos sala 01 e 03 na cidade de Belém- (PA), neste ato representada por WILKER TEDESCO VELOZO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO, RG Nº 4243894 PC/ PA - CPF: 823.172.832-53, inscrita no CNPJ/MF nº 20.121.311/001-16 e Inscrição Estadual nº 15.447.076-7, tendo examinado minuciosamente os termos do presente EDITAL e seus ANEXOS e, com o conhecimento das condições estabelecidas, e reconhecendo a inexistência de fato impeditivo, formula a seguinte PROPOSTA de PREÇOS:

FONE: (91)3222-0129 - (91) 98266-6666 / E-MAIL: tedescorefrigeracao@yahoo.com.br;

BANCO 01: CONTA CORRENTE: 56.363-3 - AGÊNCIA 2946-7 - BANCO DO BRASIL 001 | BANCO 02: CONTA CORRENTE: 0362109-0 - AGÊNCIA AG: 049 - BANPARÁ;

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação, Meio Ambiente e de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/PA.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
	AR CONDICIONADO 18000 BTUS	AGRATTO	5,000	UNIDADE	2800,00	14000,00

CONDICIONADO 18000 BTUS, CONSUMO A, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.

Valor Unitario Por Extenso: dois mil e oitocentos reais

Valor Unitario Por Total: R\$ 2.800,00

Valor Total da Proposta : R\$ 14.000,00

Valor Total Por Extenso:

quatorze mil reais

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
3	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS	SÓ AÇO	5,000	UNIDADE	800,00	4000,00

ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,50X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS

Valor Unitario Por Extenso: oitocentos reais

Valor Unitario Por Total: R\$ 800,00

Valor Total da Proposta : R\$ 4.000,00

Valor Total Por Extenso:

quatro mil reais

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
4	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS	SÓ AÇO	6,000	UNIDADE	950,00	5700,00

ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,70X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS

Valor Unitario Por Extenso: novecentos e cinquenta reais

Valor Unitario Por Total: R\$ 950,00

Valor Total da Proposta : R\$ 5.700,00

Valor Total Por Extenso:

cinco mil e setecentos reais

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
5	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS	SÓ AÇO	17,000	UNIDADE	1000,00	17000,00

ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRA E CHAVE - 1,98X0,90X0,40, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS

Valor Unitario Por Extenso: um mil reais

Valor Unitario Por Total: R\$ 1.000,00

Valor Total da Proposta : R\$ 17.000,00

Valor Total Por Extenso:

dezessete mil reais

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
6	ARMÁRIO EM AÇO	SÓ AÇO	1,000	UNIDADE	1300,00	1300,00

ARMARIO EM AÇO DE PAREDE COM 03 PORTAS

Valor Unitario Por Extenso: um mil e trezentos reais

Valor Unitario Por Total: R\$ 1.300,00

Valor Total da Proposta : R\$ 1.300,00

Valor Total Por Extenso:

um mil e trezentos reais

R: Vinte e Oito de Setembro, 635 | Sala 1 e 3 | Bairro Reduto | Belém / PA

CNPJ: 20.121.311/0001-16 - Ins. Est.: 15.447.076-7

tedescorefrigeracao@yahoo.com.br



www.tedescorefrigeracao.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
7	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS	SÓ AÇO	12,000	UNIDADE	800,00	9600,00
ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,57X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS						
Valor Unitário Por Extensão:					oitocentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	800,00
Valor Total da Proposta:					R\$	9.600,00
Valor Total Por Extensão:						
nove mil e seiscentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
8	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS	SÓ AÇO	8,000	UNIDADE	800,00	6400,00
ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,71X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS						
Valor Unitário Por Extensão:					oitocentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	800,00
Valor Total da Proposta:					R\$	6.400,00
Valor Total Por Extensão:						
seis mil e quatrocentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
9	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS	SÓ AÇO	5,000	UNIDADE	800,00	4000,00
ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE, DIM. 1,28X0,47X0,44, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS						
Valor Unitário Por Extensão:					oitocentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	800,00
Valor Total da Proposta:					R\$	4.000,00
Valor Total Por Extensão:						
quatro mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
10	BEBEDOURO INDUSTRIAL 4 TORNEIRAS	SÓ AÇO	10,000	UNIDADE	3800,00	38000,00
BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO INDUSTRIAL COM VAZÃO APROXIMADA DE 125 LITROS DE ÁGUA/HORA, GABINETE EM AÇO CARBONO, AÇO INOXIDÁVEL OU EM FIBRA DE VIDRO, RESERVATÓRIO PARA ÁGUA EM AÇO INOXIDÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, SERPENTINA EM AÇO INOX INTERNA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX; APARADOR FRONTAL DE ÁGUA EM AÇO INOX COM SISTEMA DE DRENAGEM. FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 150 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE ATÉ 80 CM. POTÊNCIA 127W. FABRICADO COM COMPRESSOR HERMÉTICO E GÁS ECOLÓGICO E CERTIFICAÇÃO INMETRO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extensão:					três mil e oitocentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	3.800,00
Valor Total da Proposta:					R\$	38.000,00
Valor Total Por Extensão:						
trinta e oito mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
11	BEBEDOURO TIPO COLUNA	KARINA	15,000	UNIDADE	800,00	12000,00
BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - NOVO - GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA DE AÇO INOX PARA ACOMODAR GALÕES DE 20 LITROS; - COR BRANCO - DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 31,6 X 98 X 33,5 CM. - VOLTAGEM: 127 V - RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL. - 2 (DUAS) TORNEIRAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extensão:					oitocentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	800,00
Valor Total da Proposta:					R\$	12.000,00
Valor Total Por Extensão:						
doze mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
16	CADEIRA ADULTA PLÁSTICO	FRISOKAR	100,000	UNIDADE	200,00	20000,00
CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE PROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ACENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - ACENTO E ENCOSTO) CERTIFICADAS PELO INMETRO, CONFORME PORTARIA Nº 461/2013. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extensão:					duzentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	200,00
Valor Total da Proposta:					R\$	20.000,00
Valor Total Por Extensão:						
vinte mil reais						



www.tedescorefrigeracao.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
17	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA	RS MÓVEIS	15,000	UNIDADE	700,00	10500,00
CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA: C/ BRAÇO, C/ 5 RODINHAS: BRAÇOS REGULÁVEIS COM ALMA DE AÇO E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO COM REGULAGEM EM CICLO POSIÇÕES. MEDIDAS DE 580 MM DE LARGURA X 580 MM DE PROFUNDIDADE X 900/1000 MM DE ALTURA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		setecentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	700,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	10.500,00
Valor Total Por Extenso:						
dez mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
18	CADEIRA FIXA ESTOFADA 4 PÉS	RS MÓVEIS	56,000	UNIDADE	450,00	25200,00
CADEIRA FIXA ESTOFADA 4 PÉS SEM BRAÇO REVESTIMENTO PRETO, ASSENTO E ENCOSTO ALMOFADADO EM TECIDO/VINIL, ESTRUTURA DA BASE EM METAL SOLDADO, CADEIRA FIXA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR 150 KG, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO						
Valor Unitário Por Extenso:		quatrocentos e cinquenta reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	450,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	25.200,00
Valor Total Por Extenso:						
vinte e cinco mil e duzentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
19	CADEIRA GIRATORIA	RS MÓVEIS	3,000	UNIDADE	550,00	1650,00
CADEIRA GIRATORIA MOD. SECRETARIA SEM BRAÇO: CADEIRA GIRATORIA MODELO SECRETARIA SEM BRAÇOS COM ASSENTOS E ENCOSTO ANATÔMICO ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDOS EM TECIDOS NA COR A CRITÉRIO DA CONTRATADA (SENDO QUE TODAS SEJAM NA MESMA COR), COM UMA LAMINA DE AÇO FIXA UNINDO O ASSENTO AO ENCOSTO, COM BASE GIRATORIA DE AÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PELO SISTEMA PNEUMÁTICO A GÁS E COM 05 RODÍZIOS DUPLOS DE NYLON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS						
Valor Unitário Por Extenso:		quinhentos e cinquenta reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	550,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	1.650,00
Valor Total Por Extenso:						
um mil, seiscentos e cinquenta reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
20	CADEIRA GIRATORIA	RS MÓVEIS	10,000	UNIDADE	650,00	6500,00
CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA, ASSENTO: COMPENSADO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 43MM D55 KG/CM³, MEDIDAS: 485(L) X 465(P) MM, ENCOSTO: COMPENSADO ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 35MM D55 KG/CM³, LIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE L SANFONADO DE TUBO 30X16. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		seiscentos e cinquenta reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	650,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	6.500,00
Valor Total Por Extenso:						
seis mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
21	CADEIRA LONGARINA 03 LUGARES	RS MÓVEIS	26,000	UNIDADE	1000,00	26000,00
CADEIRA LONGARINA (03 LUGARES): CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 E TUBO RETANGULAR 50X30 ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, MEDINDO: A - 1,00 CM/L - 2,40 C/M - 0,60 CM ESPUMA INJETADA, MEDIDAS APROXIMADAS: A - 0,80 CM / L - 0,55 CM (POR LUGAR) / P - 0,60 CM, COM CARGA MÁXIMA SUPORTÁVEL P/ 30 KG POR LUGAR UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		um mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	1.000,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	26.000,00
Valor Total Por Extenso:						
vinte e seis mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
22	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA	RS MÓVEIS	30,000	UNIDADE	500,00	15000,00
CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM BRAÇO REGULAVEL, GARANTIA DE 12 MESES, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES						
Valor Unitário Por Extenso:		quinhentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	500,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	15.000,00
Valor Total Por Extenso:						
quinze mil reais						

R. Vinte e Oito de Setembro, 635 | Sala 1 e 3 | Bairro Reduto | Belém / PA

CNPJ: 20.121.311/0001-16 - Ins. Est.: 15.447.076-7

tedescorefrigeracao@yahoo.com.br



www.tedescorefrigeracao.com.br

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
23	CAIXA AMPLIFICADA	MONDIAL	7,000	CONJUNTO	1500,00	10500,00
CAIXA AMPLIFICADA PSA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extensão:		um mil e quinhentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				1.500,00
Valor Total da Proposta :					R\$	10.500,00
Valor Total Por Extensão:						
dez mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
25	CENTRAL DE AR SPLIT 12.000 BTU S	AGRATTO	13,000	CONJUNTO	2400,00	31200,00
CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU S, COM FLUIDO REFRIGERANTE R-410°. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extensão:		dois mil e quatrocentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				2.400,00
Valor Total da Proposta :					R\$	31.200,00
Valor Total Por Extensão:						
trinta e um mil e duzentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
26	CENTRAL DE AR SPLIT 9.000 BTU S	AGRATTO	8,000	UNIDADE	2000,00	16000,00
CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU S, COM FLUIDO REFRIGERANTE R-410°. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extensão:		dois mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				2.000,00
Valor Total da Proposta :					R\$	16.000,00
Valor Total Por Extensão:						
dezois mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
27	COMPUTADOR ALL IN ONE	BRAZIL PC	11,000	UNIDADE	5500,00	60500,00
COMPUTADOR ALL IN ONE PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-5015U - 4GB RAM - 1TB HD - TELA LCD 19.5" PRETO/GRÁFITE, WIFI- WINDOWS 10 HOME, MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.						
Valor Unitário Por Extensão:		cinco mil e quinhentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				5.500,00
Valor Total da Proposta :					R\$	60.500,00
Valor Total Por Extensão:						
sessenta mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
28	COMPUTADOR COMPLETO INTEL	BRAZIL PC	5,000	UNIDADE	6500,00	32500,00
COMPUTADOR COMPLETO INTEL (I5/8GB, HD 1TB, TELA DE 15"). COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extensão:		seis mil e quinhentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				6.500,00
Valor Total da Proposta :					R\$	32.500,00
Valor Total Por Extensão:						
trinta e dois mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
29	CONJUNTO DE MESA C/ 4 CADEIRAS	FRISOKAR	4,000	UNIDADE	1000,00	4000,00
CONJUNTO DE MESA C/ 4 CADEIRAS EM PLÁSTICO REFORÇADA INFANTIL GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES						
Valor Unitário Por Extensão:		um mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				1.000,00
Valor Total da Proposta :					R\$	4.000,00
Valor Total Por Extensão:						
quatro mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
30	DATA SHOW-PROJETOR	BENQ	7,000	UNIDADE	3500,00	24500,00
DATA SHOW-PROJETOR 3200 LUMENS SVGA HDMI GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES						
Valor Unitário Por Extensão:		três mil e quinhentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				3.500,00
Valor Total da Proposta :					R\$	24.500,00
Valor Total Por Extensão:						
vinte e quatro mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$



www.tedescorefrigeracao.com.br

33	DVD PLAYER	MONDIAL	1,000	UNIDADE	300,00	300,00
DVD PLAYER PH136, USB, HDMI, MP3						
Valor Unitario Por Extenso:			trezentos reais			
Valor Unitario Por Total:			R\$ 300,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	300,00
Valor Total Por Extenso:						
trezentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
35	ESTABILIZADOR	TS SHARA	2,000	UNIDADE	700,00	1400,00
ESTABILIZADOR 600VA						
Valor Unitario Por Extenso:			setecentos reais			
Valor Unitario Por Total:			R\$ 700,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	1.400,00
Valor Total Por Extenso:						
um mil e quatrocentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
36	ESTABILIZADOR	SMS	15,000	UNIDADE	1400,00	21000,00
ESTABILIZADOR, POTÊNCIA MÁXIMA 2000 VA, 110V. QUATRO TOMADAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitario Por Extenso:			um mil e quatrocentos reais			
Valor Unitario Por Total:			R\$ 1.400,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	21.000,00
Valor Total Por Extenso:						
vinte e um mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
37	ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS	SÔ AÇO	17,000	UNIDADE	500,00	8500,00
ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS. ESTANTE DE AÇO REFORÇADA COM 06 (SEIS) PRATELEIRAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 20 (0,90MM), NO MÍNIMO; COLUNAS CONFECCIONADAS EM CHAPA 14 (2MM); REFORÇO EM "X", COM 01 X NO FUNDO E 02 X EM CADA LATERAL E, NO MÍNIMO, 2 (DOIS) REFORÇOS TIPO ÔMEGA NAS PRATELEIRAS; ACABAMENTO COM DOBRAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitario Por Extenso:			quinhentos reais			
Valor Unitario Por Total:			R\$ 500,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	8.500,00
Valor Total Por Extenso:						
oito mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
39	FOGÃO DOMÉSTICO	ESMALTEC	5,000	UNIDADE	900,00	4500,00
FOGÃO DOMÉSTICO DE PISO 04 BOCAS: A GÁS E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO BIVOLT COM SELO PROCEL, TRAVA DE SEGURANÇA, INOX COM FORNO AUTOLIMPANTE. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitario Por Extenso:			novecentos reais			
Valor Unitario Por Total:			R\$ 900,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	4.500,00
Valor Total Por Extenso:						
quatro mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
40	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS	TRON	8,000	UNIDADE	2000,00	16000,00
FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS COM FORNO: QUEIMADORES FRONTAIS COM CHAPA TRIPLA E CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS; PUXADOR DO FORNO DE PVC OU FORNECIMENTO DE REGULADOR DE PRESSÃO DO GÁS DE BAIXA PRESSÃO, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitario Por Extenso:			dois mil reais			
Valor Unitario Por Total:			R\$ 2.000,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	16.000,00
Valor Total Por Extenso:						
dezesseis mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
41	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	TRON	8,000	UNIDADE	2600,00	20800,00
FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO: QUEIMADORES FRONTAIS, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, QUEIMADORES TRASEIROS CHAMA DUPLA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitario Por Extenso:			dois mil e seiscentos reais			
Valor Unitario Por Total:			R\$ 2.600,00			
Valor Total da Proposta :					R\$	20.800,00
Valor Total Por Extenso:						



www.tedescorefrigeracao.com.br

vinte mil e oitocentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
42	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS	TRON	4,000	UNIDADE	3000,00	12000,00
FOGÃO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS COM FORNO: ESTRUTURA E GRELHA REFORÇADA, GRELHA REFORÇADA, BANDEJA COLETORA, VARÃO COM ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, FORNO INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:					três mil reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	3.000,00
Valor Total da Proposta :					R\$	12.000,00
Valor Total Por Extenso:						
doze mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
43	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS	ESMALTEC	4,000	UNIDADE	4000,00	16000,00
FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, COM DRENO, GABINETE INTERNO EM AÇO, PINTURA ELETROESTÁTICA, FECHADURA COM CHAVE, PUXADORES ERGONÔMICOS, VOLTAGEM 220, CLASSE A, GARANTIA DE 1 ANO.						
Valor Unitário Por Extenso:					quatro mil reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	4.000,00
Valor Total da Proposta :					R\$	16.000,00
Valor Total Por Extenso:						
dezesseis mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
44	GELADEIRA	CONSUL	1,000	UNIDADE	2200,00	2200,00
GELADEIRA DE 300 LITROS						
Valor Unitário Por Extenso:					dois mil e duzentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	2.200,00
Valor Total da Proposta :					R\$	2.200,00
Valor Total Por Extenso:						
dois mil e duzentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
45	IMPRESSORA A LASER	BROTHER/ DCP-L 2550	3,000	UNIDADE	3000,00	9000,00
IMPRESSORA A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 600X600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 18 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DUPLEX, CONECTIVIDADE : WI-FI E USB 2.0, PAPEL TIPO A4, BANDEJA PARA ATÉ 150 FLS. SIMILAR HP. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:					três mil reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	3.000,00
Valor Total da Proposta :					R\$	9.000,00
Valor Total Por Extenso:						
nove mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER	BROTHER/ MFC-L 5652	5,000	UNIDADE	4500,00	22500,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER, MONO, COPIADORA, SCANNER, DUPLEX, WIRELESS, USB 110V, C/50.000,00 PAG WIFI, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.						
Valor Unitário Por Extenso:					quatro mil e quinhentos reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	4.500,00
Valor Total da Proposta :					R\$	22.500,00
Valor Total Por Extenso:						
vinte e dois mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
47	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	EPSON/L4160	2,000	UNIDADE	3000,00	6000,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760X1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 33 PPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE CÓPIA PRETO E BRANCO: 33 CPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE SCANNER PRETO E BRANCO: 12 SEGUNDOS E COLORIDA DE 29 SEGUNDOS. CONECTIVIDADE: USB 2.0, WIRELESS, WI-FI DIRECT E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4 E CARTA. SIMILAR EPSON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:					três mil reais	
Valor Unitário Por Total:					R\$	3.000,00
Valor Total da Proposta :					R\$	6.000,00
Valor Total Por Extenso:						
seis mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$



www.tedescorefrigeracao.com.br

48	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	BROTHER/MFC 5702	5,000	UNIDADE	4500,00	22500,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200X1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 40 PPM . CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONECTIVIDADE : WI-FI, USB 2.0 E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4, CARTA E OFÍCIO. BANDEJA PARA ATÉ 250 FLS. SCANNER COM ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA PARA ATÉ 50FLS. SIMILAR BROTHER. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:			quatro mil e quinhentos reais			
Valor Unitário Por Total:			R\$		4.500,00	
Valor Total da Proposta :					R\$ 22.500,00	
Valor Total Por Extenso:						
vinte e dois mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
51	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LTS	COLOMBO	6,000	UNIDADE	1700,00	10200,00
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RÁPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:			um mil e setecentos reais			
Valor Unitário Por Total:			R\$		1.700,00	
Valor Total da Proposta :					R\$ 10.200,00	
Valor Total Por Extenso:						
dez mil e duzentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
52	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LTS	COLOMBO	2,000	UNIDADE	2500,00	5000,00
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RÁPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:			dois mil e quinhentos reais			
Valor Unitário Por Total:			R\$		2.500,00	
Valor Total da Proposta :					R\$ 5.000,00	
Valor Total Por Extenso:						
cinco mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
53	LIQUIDIFICADOR	PHILCO	15,000	UNIDADE	200,00	3000,00
LIQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS, NA COR ALUMÍNIO, REVESTIMENTO DO MOTOR EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE E GRADUADO, COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) VELOCIDADE, SISTEMA PULSAR, POTENCIA MÍNIMA 350 W, TENSÃO 127 VOLTS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS						
Valor Unitário Por Extenso:			duzentos reais			
Valor Unitário Por Total:			R\$		200,00	
Valor Total da Proposta :					R\$ 3.000,00	
Valor Total Por Extenso:						
três mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
	MESA COM 2 GAVETAS	RS MÓVEIS	32,000	UNIDADE	700,00	22400,00
MESA COM 2 GAVETAS COM CHAVE - ESCRIVANINHA -EM MDF 15MM - 1,20X0,60X0,74, PÉ DE METAL OU PAINEL, PARA ESCRITÓRIO, ESTRUTURA DE FERRO. TAMANHO: 1,20X0,60 . COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:			setecentos reais			
Valor Unitário Por Total:			R\$		700,00	
Valor Total da Proposta :					R\$ 22.400,00	
Valor Total Por Extenso:						
vinte e dois mil e quatrocentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
55	MESA DE ESCRITÓRIO	RS MÓVEIS	5,000	UNIDADE	600,00	3000,00
MESA DE ESCRITÓRIO COM 160 CM, 2 GAVETAS, EM MDF E BORDA DE PVC. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:			seiscentos reais			
Valor Unitário Por Total:			R\$		600,00	
Valor Total da Proposta :					R\$ 3.000,00	
Valor Total Por Extenso:						
três mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
56	MESA DE REUNIÃO	RS MÓVEIS	1,000	UNIDADE	2600,00	2600,00
MESA DE REUNIÃO 2,60M 8 LUG MDF						

R. Vinte e Oito de Setembro, 635 | Sala 1 e 3 | Bairro Reduto | Belém / PA

CNPJ: 20.121.311/0001-16 - Ins. Est.: 15.447.076-7

tedescorefrigeracao@yahoo.com.br



www.tedescorefrigeracao.com.br

Valor Unitário Por Extenso:		dois mil e seiscentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	2.600,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	2.600,00			
Valor Total Por Extenso:						
dois mil e seiscentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
57	MICROFONE C/ FIO	SHURE	10,000	UNIDADE	350,00	3500,00
MICROFONE C/ FIO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.						
Valor Unitário Por Extenso:		trezentos e cinquenta reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	350,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	3.500,00			
Valor Total Por Extenso:						
três mil e quinhentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
58	MICROFONE SEM FIO	LORBEN	1,000	UNIDADE	450,00	450,00
MICROFONE SEM FIO COM RECEPTOR COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		quatrocentos e cinquenta reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	450,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	450,00			
Valor Total Por Extenso:						
quatrocentos e cinquenta reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
59	MONITOR LED 15"	AOC	5,000	UNIDADE	600,00	3000,00
MONITOR LED 15" COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		seiscentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	600,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	3.000,00			
Valor Total Por Extenso:						
três mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
60	MONITOR LED 19,5"	LG	3,000	UNIDADE	700,00	2100,00
MONITOR LED 19,5" COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		setecentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	700,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	2.100,00			
Valor Total Por Extenso:						
dois mil e cem reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
61	MULTIFUNCIONAL ECOTANK	EPSON/ L3150	7,000	UNIDADE	2000,00	14000,00
MULTIFUNCIONAL ECOTANK L395 TANQUE DE TINTA - COLORIDA WI-FI USB 2.0, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.						
Valor Unitário Por Extenso:		dois mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	2.000,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	14.000,00			
Valor Total Por Extenso:						
quatorze mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
62	NOBREAK 1200VA	TS SHARA	24,000	UNIDADE	1000,00	24000,00
NOBREAK 1200VA - SIMILAR SMS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		um mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	1.000,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	24.000,00			
Valor Total Por Extenso:						
vinte e quatro mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
63	NOBREAK 600 VA	TS SHARA	2,000	UNIDADE	700,00	1400,00
NOBREAK 600 VA BIVOLT						
Valor Unitário Por Extenso:		setecentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$	700,00			
Valor Total da Proposta :		R\$	1.400,00			
Valor Total Por Extenso:						

R. Vinte e Oito de Setembro, 635 | Sala 1 e 3 | Bairro Reduto | Belém / PA

CNPJ: 20.121.311/0001-16 - Ins. Est.: 15.447.076-7

tedescorefrigeracao@yahoo.com.br



www.tedescorefrigeracao.com.br

um mil e quatrocentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
64	NOTEBOOK	ACER	10,000	UNIDADE	6000,00	60000,00
NOTEBOOK CORE I5GB, MEM 1TB, MONITOR 15", WINDOWS 10. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		seis mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				
Valor Total da Proposta :					R\$	60.000,00
Valor Total Por Extenso:						
sessenta mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
65	NOTEBOOK	POSITIVO	11,000	UNIDADE	5000,00	55000,00
NOTEBOOK, PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-6200U 2.3 GHZ 8G DDR3/HD 1TB MONITOR 15,6-WIFI. MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE E15 OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.						
Valor Unitário Por Extenso:		cinco mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				
Valor Total da Proposta :					R\$	55.000,00
Valor Total Por Extenso:						
cinquenta e cinco mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
66	QUADRO MAGNÉTICO	CORTIARTE	31,000	UNIDADE	350,00	10850,00
QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO EM 0,8MM, CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFÍCIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO/PESO 1.50X1.20 E 0,8MM. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		trezentos e cinquenta reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				
Valor Total da Proposta :					R\$	10.850,00
Valor Total Por Extenso:						
dez mil, oitocentos e cinquenta reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
67	QUADRO MAGNÉTICO	CORTIARTE	30,000	UNIDADE	400,00	12000,00
QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO EM 0,8MM, CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFÍCIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO/PESO 200X120 E 5,6KG. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		quatrocentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				
Valor Total da Proposta :					R\$	12.000,00
Valor Total Por Extenso:						
doze mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
68	REFRIGERADOR	CONSUL	2,000	UNIDADE	2600,00	5200,00
REFRIGERADOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 322 LITROS; NÃO DUPLEX; COR BRANCA; LIMENTAÇÃO 110/220V; PÉS REGULÁVEIS; (FROSTFREE) RETIRADA DE ÁGUA POR DRENO ESPECIAL; PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS; COM CONJUNTO MOTOR-COMPRESSOR, TIPO UNIDADE SELADA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		dois mil e seiscentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				
Valor Total da Proposta :					R\$	5.200,00
Valor Total Por Extenso:						
cinco mil e duzentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
69	REFRIGERADOR	CONSUL	2,000	UNIDADE	2000,00	4000,00
REFRIGERADOR, CAPACIDADE 270 LITROS, COR BRANCA, CONTENDO GAVETA, TRANSPARENTE, CLASSE A DE ENERGIA, VOLTAGEM 220 , 01 (UM) ANO DE GARANTIA						
Valor Unitário Por Extenso:		dois mil reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				
Valor Total da Proposta :					R\$	4.000,00
Valor Total Por Extenso:						
quatro mil reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
70	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS	MERCUSYS	3,000	UNIDADE	200,00	600,00
ROTEADOR WIRELESS 150MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:		duzentos reais				
Valor Unitário Por Total:		R\$				
Valor Total da Proposta :					R\$	600,00
Valor Total Por Extenso:						

R. Vinte e Oito de Setembro, 635 | Sala 1 e 3 | Bairro Reduto | Belém / PA

CNPJ: 20.121.311/0001-16 - Ins. Est.: 15.447.076-7

tedescorefrigeracao@yahoo.com.br



www.tedescorefrigeracao.com.br

seiscentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
71	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 750MBPS	MERCUSYS	4,000	UNIDADE	450,00	1800,00
ROTEADOR WIRELESS WI-FI 750MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.						
Valor Unitário Por Extenso:				quatrocentos e cinquenta reais		
Valor Unitário Por Total:				R\$		450,00
Valor Total da Proposta :					R\$	1.800,00
Valor Total Por Extenso:						
um mil e oitocentos reais						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA / MODELO	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
72	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 300 MBPS	MERCUSYS	2,000	UNIDADE	380,00	760,00
ROTEADOR WIRELESS WI-FI 300 MBPS						
Valor Unitário Por Extenso:				trezentos e oitenta reais		
Valor Unitário Por Total:				R\$		380,00
Valor Total da Proposta :					R\$	760,00
Valor Total Por Extenso:						
selecetos e sessenta reais						
SUBTOTAL DA PROPOSTA:					R\$	803.610,00
oitocentos e três mil, seiscentos e dez reais						
DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:						
C. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: VALIDADE DE 60 (SESENTA) DIAS.						
M. GARANTIA: 12 MESES.						

Belém- PA, 05 de agosto de 2020

W TEDESCO
REFRIGERACAO
EIRELI
EPP:201213110
00116

Assinado de forma
digital por W TEDESCO
REFRIGERACAO EIRELI
EPP:20121311000116
Dados: 2020.08.05
13:54:50 -03'00'

WILKER
TEDESCO
VELOZO:82
317283253

Assinado de forma
digital por WILKER
TEDESCO
VELOZO:823172832
53
Dados: 2020.08.05
13:55:18 -03'00'

WILKER TEDESCO VELOZO
RG. Nº. 4243894 – PC/PA.
CPF: 823.172.832-53
Proprietário.
W. TEDESCO REFRIGERAÇÃO EIRELI - EPP.
CNPJ: 20.121.311/0001-16

AOS CUIDADOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORREA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO, MEIO AMBIENTE E DE TRABALHO, ECONOMIA E PROMOÇÃO SOCIAL, DE AGOSTO CORRÊA/PA.

Item	Descrição	Unid.	Qtde.	Marca	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	ANTENA PARABOLICA DIGITAL HD COMPLETA MULTIPONTO 190 CM	UND	1	CENTURY	RS 1.000,00	RS 1.000,00
2	AR CONDICIONADO 18000 BTUS, CONSUMO A, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	5	PHILCO	RS 3.000,00	RS 15.000,00
3	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,50X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	5	SO AÇO	RS 1.000,00	RS 5.000,00
4	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE - 1,70X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	6	SO AÇO	RS 1.100,00	RS 6.600,00

5	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRA E CHAVE - 1,98X0,90X0,40, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	17	SO AÇO	RS 1.200,00	RS 20.400,00
6	ARMARIO EM AÇO DE PAREDE COM 03 PORTAS	UND	1	SO AÇO	RS 900,00	RS 900,00
7	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,57X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	12	SO AÇO	RS 1.000,00	RS 12.000,00
8	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,71X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	8	SO AÇO	RS 1.000,00	RS 8.000,00
9	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE, DIM. 1,28X0,47X0,44, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	5	SO AÇO	RS 1.000,00	RS 5.000,00

10	BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO INDUSTRIAL COM VAZÃO APROXIMADA DE 125 LITROS DE ÁGUA/HORA, GABINETE EM AÇO CARBONO, AÇO INOXIDÁVEL OU EM FIBRA DE VIDRO, RESERVATÓRIO PARA ÁGUA EM AÇO INOXIDÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, SERPENTINA EM AÇO INOX INTERNA. 04 TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX; APARADOR FRONTAL DE ÁGUA EM AÇO INOX COM SISTEMA DE DRENAGEM. FILTRO INTERNO COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 150 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE ATÉ 80 CM. POTÊNCIA 127W. FABRICADO COM COMPRESSOR HERMÉTICO E GÁS ECOLÓGICO E CERTIFICAÇÃO INMETRO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	SO AÇO	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
----	---	-----	----	--------	--------------	---------------

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO S: (91)
99612-0026/ 91 983 325-2868
EMAIL: thiagocomercio18@thmail.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. - MUN. 68988

11	BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - NOVO - GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA DE AÇO INOX PARA ACOMODAR GALÕES DE 20 LITROS; - COR BRANCO - DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 31,6 X 98 X 33,5 CM. - VOLTAGEM: 127 V - RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL, - 2 (DUAS) TORNEIRAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	BELLIERE	RS 1.000,00	RS 15.000,00
12	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 0.5 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	SCHUTS	RS 1.500,00	RS 7.500,00
13	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	SCHUTS	RS 2.000,00	RS 10.000,00
14	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1.5 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	SCHUTS	RS 2.500,00	RS 12.500,00
15	BOTILÃO DE GÁS 13KG	UND	10	PARAGAS	RS 400,00	RS 4.000,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO: 05: (91)
99612-0026/ 91 98325-2868
EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. - I - MUN. 68988

16	CADEIRA CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE PROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ACENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - ACENTO E ENCOSTO) CERTIFICADAS PELO INMETRO, CONFORME PORTARIA Nº 461/2013 . COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	100	TOP PLAST	RS 70,00	RS 7.000,00
17	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA: C/ BRAÇO, C/ 5 RODINHAS: BRAÇOS REGULÁVEIS COM ALMA DE AÇO E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO COM REGULAGEM EM CICLO POSIÇÕES. MEDIDAS DE 580 MM DE LARGURA X 580 MM DE PROFUNDIDADE X 900/1000 MM DE ALTURA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	TECH MOVEIS	RS 600,00	RS 9.000,00
18	CADEIRA FIXA ESTOFADA 4 PÉS SEM BRAÇO REVESTIMENTO PRETO, ASSENTO E ENCOSTO ALMOFADADO EM TECIDO/VINIL, ESTRUTURA DA BASE EM METAL SOLDADO, CADEIRA FIXA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR 150 KG, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	56	TECH MOVEIS	RS 250,00	RS 14.000,00

COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO: (91) 99612-0026 / 91 9825-2868
 EMAIL: thiago@comercio18@gmail.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUN. 68988

19	CADEIRA GIRATORIA MOD. SECRETARIA SEM BRAÇO: CADEIRA GIRATORIA MODELO SECRETARIA SEM BRAÇOS COM ASSENTOS E ENCOSTO ANATOMICOA ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDOS EM TECIDOS NA COR A CRITERIO DA CONTRATADA (SENDO QUE TODAS SEJAM NA MESMA COR), COM UMA LAMINA DE AÇO FIXA UNINDO O ASSENTO AO ENCOSTO, COM BASE GIRATORIA DE AÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PELO SISTEMA PNEUMÁTICO A GÁS E COM 05 RODÍZIOS DUPLOS DE NYLON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	3	TECH MOVEIS	RS 500,00	RS 1.500,00
20	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA, ASSENTO: COMPENSADO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 43MM D55 KG/CM³, MEDIDAS: 485(L) X 465(P) MM. ENCOSTO: COMPENSADO ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 35MM D55 KG/CM³, LIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE L SANFONADO DE TUBO 30X16. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	TECH MOVEIS	RS 700,00	RS 7.000,00

TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO: (91) 99612-0026/ 91 9825-2868
 EMAIL: thiago@comercio18@guilhermeil.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUN. N.68988

21	CADEIRA LONGARINA (03 LUGARES): CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 E TUBO RETANGULAR 50X30 ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, MEDINDO: A - 1,00 CM/L - 2,40 CM/P - 0,60CMESPUMA INJETADA, MEDIDAS APROXIMADAS: A - 0,80 CM / L - 0,55 CM (POR LUGAR) / P - 0,60 CM, COM CARGA MÁXIMA SUPORTÁVEL P/ 30 KG POR LUGAR UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	26	TECH MOVEIS	RS 400,00	RS 10.400,00
22	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO REGULAVEL. GARANTIA DE 12 MESES, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	30	TECH MOVEIS	RS 500,00	RS 15.000,00
23	CAIXA AMPLIFICADA PSA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	7	AM VOX	RS 1.000,00	RS 7.000,00
24	CÂMERA DIGITAL 20 MP, 5X ZOOM ÓPTICO, FOTO PANORÂMICA, VÍDEOS HD	UND	4	CANON	RS 3.500,00	RS 14.000,00
25	CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU S, COM FLUÍDO REFRIGERANTE R-410". COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	13	PHILCO	RS 2.500,00	RS 32.500,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTAS: (91) 99612-0026/ 91 99612-325-2868
 EMAIL: thiago.comercio18@gmail.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUN. 68988

26	CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU S, COM FLUÍDO REFRIGERANTE R-410". COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	PHILCO	RS 2.000,00	RS 16.000,00
27	COMPUTADOR ALL IN ONE PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-5015U - 4GB RAM - 1TB HD - TELA LCD 19.5" PRETO/GRAFITE, WIFI-WINDOWS 10 HOME, MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	DELL	RS 5.000,00	RS 55.000,00
28	COMPUTADOR COMPLETO INTEL (I5/8GB, HD 1TB, TELA DE 15"). COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	BRAZIL PC	RS 3.500,00	RS 17.500,00
29	CONJUNTO DE MESA C/ 4 CADEIRAS EM PLASTICO REFORÇADA INFANTIL GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	4	TOP PLAST	RS 300,00	RS 1.200,00
30	DATA SHOW-PROJETOR 3200 LUMENS SVGA HDMI GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	7	EPSON	RS 3.500,00	RS 24.500,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTA OS: (91)
99612-0026/ 91 98 325-2868
EMAIL: thiago@comercio18.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUN. 68988

31	DECIBELMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SOM DECIBEIS DE 30 A 130 DB	UND	4			R\$	—
32	DISPOSITIVO NAVEGADOR GPS (GLOBAL POSITIONING SYSTEM), MODELO DE REFERENCIA GARMIN OU DE MELHOR QUALIDADE.	UND	4			R\$	—
33	DVD PLAYER PH136, USB, HDMI, MP3	UND	1	BRITANIA	RS 400,00	RS	400,00
34	ESCADA INDUSTRIAL DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO C/ 08 DEGRAUS: FABRICADA EM LIGA DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL, MODELO COM 08 (OITO) DEGRAUS, COM FIXAÇÃO RÍGIDA DOS DEGRAUS, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, ANTIFERRUGEM, TIPO PROFISSIONAL E CARGA MÍNIMA DE 120KG	UND	3	ALUMASA	RS 700,00	RS	2.100,00
35	ESTABILIZADOR 600VA	UND	2	TS SHARA	RS 500,00	RS	1.000,00
36	ESTABILIZADOR, POTÊNCIA MÁXIMA 2000 VA. 110V, QUATRO TOMADAS, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	TS SHARA	RS 1.200,00	R\$	18.000,00

TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATOS: (91) 99612-0026/ 91 983325-2868
 EMAIL: thiago@comercio18@thcomercio18.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUN. 68988

37	ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS. Estante de aço reforçada com 06 (seis) prateleiras confeccionadas em chapa 20 (0,90mm), no mínimo; colunas confeccionadas em chapa 14 (2mm); reforço em "X", com 01 X no fundo e 02 X em cada lateral e, no mínimo, 2 (dois) reforços tipo ômega nas prateleiras; acabamento com dobras. Com garantia de fabricação contra defeitos.	UND	17	SO AÇO	RS 500,00	RS 8.500,00	
38	FILTRO DE LINHA COM PROTETOR DE SURTO ICLAMPER ENERGIA 5, COM FILTRO EMI/RFI PARA A ATENUAÇÃO DE RUÍDOS CAUSADOS POR INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA E DE RADIOFREQUÊNCIA.- DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE III. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	KNUP	RS 300,00	RS 3.000,00	
39	FOGÃO DOMÉSTICO DE PISO 04 BOCAS: A GÁS E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO BIVOLT COM SELO PROCEL, TRAVA DE SEGURANÇA, INOX COM FORNO AUTOLIMPANTE. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	ESMALTEC	RS 1.500,00	RS 7.500,00	

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO: (91) 99612-0026/ 91 9825-2868
 EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUN. 68988

40	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS COM FORNO: QUEIMADORES FRONTAIS COM CHAPA TRIPLA E CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS; PUXADOR DO FORNO DE PVC OU FORNECIMENTO DE REGULADOR DE PRESSÃO DO GÁS DE BAIXA PRESSÃO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	SO AÇO	RS 2.500,00	RS 20.000,00
41	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO- QUEIMADORES FRONTAIS, CHAMA TRIPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, QUEIMADORES TRASEIROS CHAMA DUPLA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	SO AÇO	RS 3.000,00	RS 24.000,00
42	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS COM FORNO: ESTRUTURA E GRELHA REFORÇADA, GRELHA REFORÇADA, BANDEJA COLETORA, VARÃO COM ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, FORNO INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	4	SO AÇO	RS 3.200,00	RS 12.800,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO: (91) 99612-0026/ 91 983-25-2868
 EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUN. 68988

43	FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, COR BRANCA, CAPACIDADE MINIMA DE 400 LITROS, COM DRENO, GABINETE INTERNO EM AÇO, PINTURA ELETROESTÁTICA, FECHADURA COM CHAVE, PUXADORES ERGONOMICOS, VOLTAGEM 220, CLASSE A, GARANTIA DE 1 ANO.	UND	4	ESMALTEC	RS 3.000,00	RS 12.000,00
44	GELADEIRA DE 300 LITROS	UND	1	ESMALTEC	RS 2.000,00	RS 2.000,00
45	IMPRESSORA A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 600X600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 18 PPM . CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DUPLEX, CONECTIVIDADE : WI-FI E USB 2.0, PAPEL TIPO A4, BANDEJA PARA ATÉ 150 FLS. SIMILAR HP. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	BROTHER	RS 1.500,00	RS 4.500,00
46	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER, MONO, COPIADORA, SCANNER, DUPLEX, WIRELESS, USB 110V, C/50.000,00 PAG WIFI, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	5	BROTHER	RS 2.000,00	RS 10.000,00

TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO : (91) 99612-0026/ 91 9832 55 -2868
 EMAIL: thiago@comercio18@gmail.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC. MUJ 15.68988

47	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760X1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 33 PPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE CÓPIA PRETO E BRANCO: 33 CPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE SCANNER PRETO E BRANCO: 12 SEGUNDOS E COLORIDA DE 29 SEGUNDOS. CONECTIVIDADE: USB 2.0, WIRELESS, WI-FI DIRECT E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4 E CARTA. SIMILAR EPSON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	EPSON	RS 2.000,00	RS 4.000,00
48	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200X1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 40 PPM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONECTIVIDADE : WI-FI, USB 2.0 E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4, CARTA E OFÍCIO. BANDEJA PARA ATÉ 250 FLS. SCANNER COM ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA PARA ATÉ 50FLS. SIMILAR BROTHER. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	BROTHER	RS 2.500,00	RS 12.500,00

CIO DE MÓVEIS FIRELI-EPP

CONTATO
99612-0026/ 91 9832
EMAIL: thiagocomercio18@gmail
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.MC

49	INFLADOR DE BALÕES GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	3			RS	-
50	KIT DE COZINHA 5 PORTAS E 4 GAVETAS EM AÇO	UND	1	ITATIAIA	RS 2.000,00	RS	2.000,00
51	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RAPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	6			RS	-
52	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RAPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2			RS	-
53	LIQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS, NA COR ALUMÍNIO, REVESTIMENTO DO MOTOR EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE E GRADUADO, COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) VELOCIDADE. SISTEMA PULSAR, POTENCIA MÍNIMA 350 W, TENSÃO 127 VOLTS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	15			RS	-

CIO DE MÓVEIS FIRELLI-EPP

CONTATO
 99612-0026/ 91 9832
 EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.MU

54	MESA COM 2 GAVETAS COM CHAVE - ESCRIVANINHA -EM MDF 15MM - 1,20X0,60X0,74, PÉ DE METAL OU PAINEL PARA ESCRITÓRIO, ESTRUTURA DE FERRO. TAMANHO: 1,20X60 . COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	32	TECH MOVEIS	RS 500,00	RS 16.000,00
55	MESA DE ESCRITÓRIO COM 160 CM, 2 GAVETAS, EM MDF E BORDA DE PVC. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	TECH MOVEIS	RS 550,00	RS 2.750,00
56	MESA DE REUNIÃO 2,60M 8 LUG MDF	UND	1	TECH MOVEIS	RS 2.000,00	RS 2.000,00
57	MICROFONE C/ FIO, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	10			RS -
58	MICROFONE SEM FIO COM RECEPTOR COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	1			RS -
59	MONITOR LED 15" COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	AOC	RS 1.000,00	RS 5.000,00
60	MONITOR LED 19,5" COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	AOC	RS 1.200,00	RS 3.600,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO
99612-0026/ 91 98322
EMAIL: thiagocomercio18@gmail
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.MU

61	MULTIFUNCIONAL ECOTANK L395 TANQUE DE TINTA - COLORIDA WI-FI USB 2.0, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	7	EPSON	RS 1.500,00	RS 10.500,00
62	NOBREAK 1200VA - SIMILAR SMS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	24	TS SHARA	RS 1.200,00	RS 28.800,00
63	NOBREAK 600 VA BIVOLT	UND	2	TS SHARA	RS 1.000,00	RS 2.000,00
64	NOTEBOOK CORE I5GB, MEM 1TB, MONITOR 15", WINDOWS 10. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	LENOVO	RS 4.500,00	RS 45.000,00
65	NOTEBOOK, PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-6200U 2,3 GHZ 8G DDR3/HD 1TB MONITOR 15,6-WIFI. MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE E15 OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	LENOVO	RS 4.000,00	RS 44.000,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO
 99612-0026/ 91 9832
 EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
 CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.MU

66	QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO EM 0,8MM, CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFÍCIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO/PESO 1.50X1.20 E 0,8MM. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	31	TECH MOVEIS	RS 1.000,00	RS 31.000,00
67	QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MAGNÉTICO EM 0,8MM, CHAPA DE MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFÍCIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO/PESO 200X120 E 5,6KG. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	30	TECH MOVEIS	RS 1.500,00	RS 45.000,00
68	REFRIGERADOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 322 LITROS; NÃO DUPLEX; COR BRANCA; LIMENTAÇÃO 110/220V; PÉS REGULÁVEIS; (FROSTFREE) RETIRADA DE ÁGUA POR DRENO ESPECIAL; PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS; COM CONJUNTO MOTOR-COMPRESSOR, TIPO UNIDADE SELADA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	ESMALTEC	RS 2.000,00	RS 4.000,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO
99612-0026/ 91 9832
EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.MO

69	REFRIGERADOR, CAPACIDADE 270 LITROS, COR BRANCA, CONTENDO GAVETA, TRANSPARENTE, CLASSE A DE ENERGIA, VOLTAGEM 220 , 01 (UM) ANO DE GARANTIA	UND	2	ESMALTEC	RS 1.800,00	RS 3.600,00
70	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	TP LINCK	RS 300,00	RS 900,00
71	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 750MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.		4	TP LINCK	RS 600,00	RS 2.400,00
72	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 300 MBPS	UND	2	TP LINCK	RS 400,00	RS 800,00
73	SMARTPHONE 32GB DUAL CHIP ANDROID 9.0 TELA 6.2" OCTA-CORE 4G CÂMERA 13MP - PRETO, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	SAMSUNG	RS 2.500,00	RS 27.500,00
74	SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 6.0.1 TELA 5" QUAD-CORE 1.4 GHZ 16GB 4G CÂMERA 8MP - PRETO, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	SAMSUNG	RS 2.000,00	RS 22.000,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO
99612-0026/ 91 9832

EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.MUNIC.

75	SUPORTE TIPO BRAÇO MECÂNICO PARA TV LCD/PLASMA DE 42" A 60". SUPORTE PARA ATÉ 60KG DE CARGA. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (EPÓXI) NA COR PRETO FOSCO. DISTÂNCIA DA PAREDE QUANDO FECHADO DE NO MÁXIMO 170 MM E QUANDO ABERTO DE NO MÍNIMO 595 MM. COMPATÍVEL COM OS PADRÕES VESA PARA SUPORTES (DISTÂNCIA ENTRE FUROS ATÉ 800 X 460 MM). POSSIBILIDADE DE MOVIMENTAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL DE PELO MENOS 30º. COM SISTEMA DE TRAVAMENTO PARA EVITAR QÜEDA DO APARELHO. COM DUAS BASES PARA FIXAÇÃO NA TV, KIT DE PARAFUSOS E MANUAL DE MONTAGEM EM PORTUGÜES INCLUSOS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	3			R\$
----	---	-----	---	--	--	-----

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO
99612-0026/ 91 9832
E.MAIL.: thiagocomercio18@gmail.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.M

76	TABLET C/ TELA 7 POLEGADA HARDWARE CPU COM FREQUÊNCIA DE 1.3GHZ, MEMÓRIA INTERNA 8GB,RAM 1GB; EXPANSÃO DA MEMÓRIA ATÉ 32 GB POR CARTÃO MICRO SD, ENTRADA 1 MICRO SD, 1 MICRO USB, 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO, DUAL CÂMERA: FRONTAL DE 1,3 MP E TRASEIRA DE 2 MP, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 7.0, WIRELESS 802.11B/G/N, TELA COM RESOLUÇÃO DE 1024 X 600 PIXELS, BATERIA LÍTIMO CAPACIDADE DE 2.700 MAH OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	5	MULTILASER	RS 1.200,00	RS 6.000,00
77	TABLET TELA 8,0 POLEG. ANDROID QUAD CORE 16 GB MEMORIA CAMERA 8 MP TRASEIRA/5 MP FRONTAL	UND	4	MULTILASER	RS 1.300,00	RS 5.200,00
78	TELA RETRATIL PARA PROJEÇÃO: COM 200CM X 200CM:TUBO SUPERIOR E INFERIOR EM AÇO GALVANIZADO. CONFECCIONADA EM LONA DE 2MM ANTE REFLEXO, COM ALOJAMENTO EM TUBO DE ALUMINIO (ANTI-FERRUGEM). SISTEMA RETRATIL PARA TRAVAMENTO NA POSIÇÃO DESEJADA E GANCHO NA TELA PARA MANIPULAÇÃO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	7			RS -

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO
99612-0026/ 91 9832
EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.MUN

79	TELEVISOR 32" LED FULL HS, SMART TV, COM ENTRADAS HDMI, USB E CABO DE ÁUDIO, COM CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	4	AOC	RS 2.000,00	RS 8.000,00
80	TELEVISOR 40 POL LED, CONSUMO A, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	4	AOC	RS 2.500,00	RS 10.000,00
81	TELEVISOR 43" LED FULL HS, SMART TV, COM ENTRADAS HDMI, USB E CABO DE ÁUDIO, COM CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	4	AOC	RS 2.300,00	RS 9.200,00
82	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM - 127 V - COM GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	35	LOREN SID	RS 500,00	R\$ 17.500,00
83	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - 127 V - COM GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	25	LOREN SID	RS 600,00	R\$ 15.000,00
84	VENTILADOR DE PAREDE TURBO 50CM 110v, 3 VELOCIDADE, CONSUMO A, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	6	LOREN SID	RS 500,00	RS 3.000,00

CIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

CONTATO
99612-0026/ 91 983
EMAIL: thiagocomercio18@gmail.com
CNPJ: 30.317.183/0001-34 INSC. ESTADUAL: 15.601.609-05 INSC.M

Valor Global R\$	R\$ 889.550,00
------------------	----------------

MARITUBA EM 24 DE AGOSTO DE 2020

PRAZONDE ENTREGA: 15 DIAS

PAGAMENTO: 30 DIAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

Caio Tarciso Oliveira
CPF: 909.930.632-68
RG: 6081125
Representante Legal

Caio Tarciso Oliveira
TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP
CNPJ: 30.317.183/0001-34
REPRESENTANTE LEGAL
CAIO TARCISO OLIVEIRA
RG: 6081125 / CPF: 909.930.632-68

30.317.183/0001-34
Insc. Est.: 15.601.609-5 - Insc. Mun.: 4437
TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP
End.: Rua da Cerâmica, nº 5
Bairro: Novo Horizonte
Marituba - PA

TH COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI-EPP

PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA/PA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Empresa **WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI**

CNPJ: 33.744.416/0001-73
Inscrição Estadual: 15.646.510-8
Endereço: RUA FÊ EM DEUS, Nº 17, Bairro MANGUEIRA.
CEP: 66.640-520 - Belém-PA
Fone: (91) 99174-7182
E-mail: emporium17comercio@gmail.com

Objeto: Aquisição de materiais permanentes, para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Educação, Meio Ambiente e de Trabalho, Economia e Promoção Social, de Augusto Corrêa/PA.

COTAÇÃO DE PREÇOS

Item	Descrição	Unid.	Qtd.	Valor Unitário R\$	Valor Total R\$
1	ANTENA PARABOLICA DIGITAL HD COMPLETA MULTIPONTO 190 CM	UND	1	R\$ 850,00	850,00
2	AR CONDICIONADO 18000 BTUS, CONSUMO A, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	5	R\$ 3.200,00	16.000,00
3	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE – 1,50X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	5	R\$ 630,00	3.150,00
4	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 3 PRATELEIRA E CHAVE – 1,70X0,75X0,32, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	6	R\$ 690,00	4.140,00
5	ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS, 4 PRATELEIRA E CHAVE – 1,98X0,90X0,40, NA COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	17	R\$ 890,00	15.130,00
6	ARMARIO EM AÇO DE PAREDE COM 03 PORTAS	UND	1	R\$ 590,00	590,00
7	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,57X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	12	R\$ 690,00	8.280,00

8	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE COM CHAVE, DIM. 1,35X0,71X0,47, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	8	R\$ 780,00	R\$ 6.240,00
9	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS DESLIZANTE, DIM. 1,28X0,47X0,44, COR CINZA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	5	R\$ 650,00	R\$ 3.250,00
10	BEBEDOURO ÁGUA - BEBEDOURO INDUSTRIAL COM VAZÃO APROXIMADA DE 125 LITROS DE ÁGUA/HORA, GABINETE EM AÇO CARBONO, AÇO INOXIDÁVEL OU EM FIBRA DE VIDRO, RESERVATÓRIO PARA ÁGUA EM AÇO INOXIDÁVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, SERPENTINA EM AÇO INOX INTERNA, 04 TORNEIRAS FRONTAIS EM AÇO INOX; APARADOR FRONTAL DE ÁGUA EM AÇO INOX COM SISTEMA DE DRENAGEM, FILTRO INTERNO E COMPOSTO DE CARVÃO ATIVADO E CELULOSE. DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA: 150 CM; LARGURA: 120 CM; PROFUNDIDADE ATÉ 80 CM. POTÊNCIA 127W. FABRICADO COM COMPRESSOR HERMÉTICO E GÁS ECOLÓGICO E CERTIFICAÇÃO INMETRO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	R\$ 3.700,00	R\$ 37.000,00
11	BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - NOVO - GABINETE EM PLÁSTICO INJETADO E CHAPA DE AÇO INOX PARA ACOMODAR GALÕES DE 20 LITROS; - COR BRANCO - DIMENSÕES APROX. DO PRODUTO (L X A X P): 31,6 X 98 X 33,5 CM. - VOLTAGEM: 127 V - RESERVATÓRIO ÁGUA GELADA E ÁGUA NATURAL. - 2 (DUAS) TORNEIRAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	R\$ 890,00	R\$ 13.350,00
12	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 0,5 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	R\$ 1.600,00	R\$ 8.000,00
13	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00
14	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 1,5 CV, MONOFÁSICA, SIMILAR A SCHNEIDER, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	5	R\$ 3.200,00	R\$ 16.000,00

COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO

15	BOTIÃO DE GÁS 13KG	UND	10	R\$	500,00	R\$	5.000,00
16	CADEIRA CADEIRA ADULTA, PLÁSTICO RESISTENTE, DE PROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, SEM BRAÇO, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS ENTRE 85 CM E 90 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO ENCOSTO AO CHÃO), 40 CM A 45 CM DE ALTURA (REFERÊNCIA - DO AGENTO AO CHÃO), 38 CM A 42 CM DE COMPRIMENTO (REFERÊNCIA - ENTRE OS PÉS) E 38 CM A 45 CM DE LARGURA (REFERÊNCIA - AGENTO E ENCOSTO) CERTIFICADAS PELO INMETRO, CONFORME PORTARIA Nº 461/2013 COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	100	R\$	49,00	R\$	4.900,00
17	CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA: C/ BRAÇO, C/ 5 RODINHAS: BRAÇOS REGULÁVEIS COM ALMA DE AÇO E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO COM REGULAGEM EM CICLO POSIÇÕES. MEDIDAS DE 580 MM DE LARGURA X 580 MM DE PROFUNDIDADE X 900/1000 MM DE ALTURA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	R\$	490,00	R\$	7.350,00
18	CADEIRA FIXA ESTOFADA 4 PÉS SEM BRAÇO REVESTIMENTO PRETO, ASSENTO E ENCOSTO ALMOFADADO EM TECIDO/VINIL, ESTRUTURA DA BASE EM METAL SOLDADO, CADEIRA FIXA, COM CAPACIDADE PARA SUPORTAR 150 KG, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	56	R\$	140,00	R\$	7.840,00
19	CADEIRA GIRATÓRIA MOD. SECRETARIA SEM BRAÇO: CADEIRA GIRATÓRIA MODELO SECRETARIA SEM BRAÇOS COM ASSENTOS E ENCOSTO ANATÔMICO ESTOFADOS COM ESPUMA INJETADA E REVESTIDOS EM TECIDOS NA COR A CRITÉRIO DA CONTRATADA (SENDO QUE TODAS SEJAM NA MESMA COR), COM UMA LAMINA DE AÇO FIXA UNINDO O ASSENTO AO ENCOSTO, COM BASE GIRATÓRIA DE AÇO COM REGULAGEM DE ALTURA PELO SISTEMA PNEUMÁTICO A GÁS E COM 05 RODÍZIOS DUPLOS DE NYLON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	3	R\$	450,00	R\$	1.350,00

20	CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA, ASSENTO: COMPENSADO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 43MM D55 KG/CM ³ , MEDIDAS: 485(L) X 465(P) MM. ENCOSTO: ANATÔMICO 15MM, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADO COM 35MM D55 KG/CM ³ , LIGADO AO ASSENTO ATRAVÉS DE L SANFONADO DE TUBO 30X16. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	R\$ 690,00	R\$ 6.900,00
21	CADEIRA LONGARINA (03 LUGARES): CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16X30 E TUBO RETANGULAR 50X30 ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO, MEDINDO: A - 1,00 CM/L - 2,40 CM/P - 0,60CMESPUMA INJETADA, MEDIDAS APROXIMADAS: A - 0,80 CM / L - 0,55 CM (POR LUGAR) / P - 0,60 CM, COM CARGA MÁXIMA SUPORTÁVEL P/ 30 KG POR LUGAR UNIFORMEMENTE DISTRIBUÍDOS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	26	R\$ 690,00	R\$ 17.940,00
22	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA COM BRAÇO REGULAVEL, GARANTIA DE 12 MESES, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	30	R\$ 490,00	R\$ 14.700,00
23	CAIXA AMPLIFICADA PSA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	7	R\$ 2.000,00	R\$ 14.000,00
24	CÂMERA DIGITAL 20 MP, 5X ZOOM ÓPTICO, FOTO PANORÂMICA, VÍDEOS HD	UND	4	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
25	CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU S, COM FLUIDO REFRIGERANTE R-410 ^º . COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	13	R\$ 2.250,00	R\$ 29.250,00
26	CENTRAL DE AR SPLIT, MODELO SPLIT, COM CAPACIDADE DE 9.000 BTU S, COM FLUIDO REFRIGERANTE R-410 ^º . COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	R\$ 1.950,00	R\$ 15.600,00

27	COMPUTADOR ALL IN ONE PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-5015U - 4GB RAM - 1TB HD - TELA LCD 19,5" PRETO/GRAFITE, WIFI- WINDOWS 10 HOME, MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	11	R\$ 4.400,00	R\$ 48.400,00
28	COMPUTADOR COMPLETO INTEL (I5/8GB, HD 1TB, TELA DE 15"), COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	R\$ 4.300,00	R\$ 21.500,00
29	CONJUNTO DE MESA C/ 4 CADEIRAS EM PLÁSTICO REFORÇADA INFANTIL GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UND	4	R\$ 700,00	R\$ 2.800,00
30	DATA SHOW-PROJETOR 3200 LUMENS SVGA HDMI GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UND	7	R\$ 3.400,00	R\$ 23.800,00
31	DECIBELMETRO DIGITAL MEDIDOR DE SOM DECIBELIS DE 30 A 130 DB	UND	4	R\$ 800,00	R\$ 3.200,00
32	DISPOSITIVO NAVEGADOR GPS (GLOBAL POSITIONING SYSTEM), MODELO DE REFERENCIA GARMIN OU DE MELHOR QUALIDADE.	UND	4	R\$ 2.900,00	R\$ 11.600,00
33	DVD PLAYER PH136, USB, HDMI, MP3	UND	1	R\$ 490,00	R\$ 490,00
34	ESCADA INDUSTRIAL DOBRÁVEL EM ALUMÍNIO C/ 08 DEGRAUS: FABRICADA EM LIGA DE ALUMÍNIO ESTRUTURAL, MODELO COM 08 (OITO) DEGRAUS, COM FIXAÇÃO RÍGIDA DOS DEGRAUS, PEÇAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO, ANTEFERRUGEM, TIPO PROFISSIONAL E CARGA MÍNIMA DE 120KG	UND	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
35	ESTABILIZADOR 600VA	UND	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00

36	ESTABILIZADOR, POTÊNCIA MÁXIMA 2000 VA. 110V. QUATRO TOMADAS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	15	R\$ 990,00	R\$ 14.850,00
37	ESTANTE EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS. Estante de aço reforçada com 06 (seis) prateleiras confeccionadas em chapá 20 (0,90MM), no mínimo; colunas confeccionadas em chapá 14 (2MM); reforço em "X", com 01 X no fundo e 02 X em cada lateral e, no mínimo, 2 (dois) reforços tipo Ômega nas prateleiras; acabamento com dobras. com garantia de fabricação contra defeitos.	UND	17	R\$ 250,00	R\$ 4.250,00
38	FILTRO DE LINHA COM PROTETOR DE SURTO ICLAMPER ENERGIA 5, COM FILTRO EM/RFI PARA A ATENUAÇÃO DE RUIDOS CAUSADOS POR INTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA E DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE III, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
39	FOGÃO DOMÉSTICO DE PISO 04 BOCAS: A GÁS E ACENDIMENTO AUTOMÁTICO BIVOLT COM SELO PROCEL, TRAVA DE SEGURANÇA, INOX COM FORNO AUTOLIMPANTE. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	R\$ 790,00	R\$ 3.950,00
40	FOGÃO INDUSTRIAL 02 BOCAS COM FORNO: QUEIMADORES FRONTAIS COM CHAPA TRÍPLA E CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS; PUXADOR DO FORNO DE PVC OU FORNECIMENTO DE REGULADOR DE PRESSÃO DO GÁS DE BAIXA PRESSÃO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	R\$ 1.390,00	R\$ 11.120,00
41	FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM FORNO- QUEIMADORES FRONTAIS, CHAMA TRÍPLA COM CONTROLE INDIVIDUAL DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS, QUEIMADORES TRASEIROS CHAMA DUPLA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	8	R\$ 1.300,00	R\$ 10.400,00

42	FOGÃO INDUSTRIAL C/ 06 BOCAS COM FORNO: ESTRUTURA E GRELHA REFORÇADA, GRELHA REFORÇADA, BANDEJA COLETORA, VARÃO COM ENTRADA DE GÁS REVERSÍVEL, ISOLAMENTO TÉRMICO, FORNO INTERNO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	4	R\$ 2.400,00	R\$ 9.600,00
43	FREEZER HORIZONTAL, 2 PORTAS, COR BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 400 LITROS, COM DRENO, GABINETE INTERNO EM AÇO, PINTURA ELETROESTÁTICA, FECHADURA COM CHAVE, PUXADORES ERGONOMÍCOS, VOLTAGEM 220, CLASSE A, GARANTIA DE 1 ANO.	UND	4	R\$ 4.900,00	R\$ 19.600,00
44	GELADEIRA DE 300 LITROS	UND	1	R\$ 2.700,00	R\$ 2.700,00
45	IMPRESSORA A LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 600X600 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 110V, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 18 PPM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DÚPLEX, CONECTIVIDADE: WI-FI E USB 2.0, PAPEL TIPO A4, BANDEJA PARA ATÉ 150 FLS. SIMILAR HP, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	R\$ 4.200,00	R\$ 12.600,00
46	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER, MONO, COPIADORA, SCANNER, DÚPLEX, WIRELESS, USB 110V, C/50.000,00 PAG WIFI, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	5	R\$ 3.900,00	R\$ 19.500,00

47	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760X1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 33 PPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE CÓPIA PRETO E BRANCO: 33 CPM E COLORIDA DE 15PPM. VELOCIDADE DE SCANNER PRETO E BRANCO: 12 SEGUNDOS E COLORIDA DE 29 SEGUNDOS. CONECTIVIDADE: USB 2.0, WIRELESS, WI-FI DIRECT E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4 E CARTA. SIMILAR EPSON. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	R\$ 3.900,00	R\$ 7.800,00
48	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: LASER, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 1200X1200 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO PRETO E BRANCO: 40 PPM. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MONOCROMÁTICA, DUPLEX AUTOMÁTICO, CONECTIVIDADE: WI-FI, USB 2.0 E REDE ETHERNET, PAPEL TIPO A4, CARTA E OFÍCIO. BANDEJA PARA ATÉ 250 FLS. SCANNER COM ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA PARA ATÉ 50FLS. SIMILAR BROTHER. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	R\$ 5.400,00	R\$ 27.000,00
49	INFLADOR DE BALÕES GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	3	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
50	KIT DE COZINHA 5 PORTAS E 4 GAVETAS EM AÇO	UND	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
51	LÍQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RÁPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	6	R\$ 790,00	R\$ 4.740,00
52	LÍQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LTS: AÇO GALVANIZADO, CESTO ARAMADO, CONGELAMENTO RÁPIDO, DRENO FRONTAL, FECHADURA DE SEGURANÇA, COPO EM INOX. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00

53	LÍQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO, COM CAPACIDADE DE 02 LITROS, NA COR ALUMÍNIO, REVESTIMENTO DO MOTOR EM PLÁSTICO DE ALTO IMPACTO, COPO PLÁSTICO TRANSPARENTE E GRADUADO, COM NO MÍNIMO 03 (TRÊS) VELOCIDADE, SISTEMA PULSAR, POTENCIA MÍNIMA 350 W, TENSÃO 127 VOLTS, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS	UND	15	R\$	290,00	R\$	4.350,00
54	MESA COM 2 GAVETAS COM CHAVE - ESCRIVANINHA - EM MDF 15MM - 1,20X0,60X0,74, PÉ DE METAL OU PAINEI, PARA ESCRITÓRIO, ESTRUTURA DE FERRO, TAMANHO: 1,20X60 - COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	32	R\$	350,00	R\$	11.200,00
55	MESA DE ESCRITÓRIO COM 160 CM, 2 GAVETAS, EM MDF E BORDA DE PVC, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	R\$	490,00	R\$	2.450,00
56	MESA DE REUNIÃO 2,60M 8 LUG MDF	UND	1	R\$	790,00	R\$	790,00
57	MICROFONE C/ FIO, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	10	R\$	300,00	R\$	3.000,00
58	MICROFONE SEM FIO COM RECEPTOR COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	1	R\$	450,00	R\$	450,00
59	MONITOR LED 15" COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	5	R\$	490,00	R\$	2.450,00
60	MONITOR LED 19,5" COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	R\$	790,00	R\$	2.370,00
51	MULTIFUNCIONAL ECOTANK L395 TANQUE DE TINTA - COLORIDA WI-FI USB 2,0, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	7	R\$	1.950,00	R\$	13.650,00
62	NORBAK 1200VA - SIMILAR SMS, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	24	R\$	990,00	R\$	23.760,00

63	NORBEAK 600 VA BIVOLT	UND	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
64	NOTEBOOK CORE I5GB, MEM 1TB, MONITOR 15", WINDOWS 10, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	10	R\$ 4.900,00	R\$ 49.000,00
55	NOTEBOOK, PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I3-6200U 2,3 GHZ 8G DDR3/HD 1TB MONITOR 15,6-WIFI, MODELO DE REFERENCIA ACER ASPIRE E15 OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	11	R\$ 3.990,00	R\$ 43.890,00
66	QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFÍCIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO/PESO 1,50X1,20 E 0,8MM, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	31	R\$ 550,00	R\$ 17.050,00
67	QUADRO MAGNÉTICO: QUADRO BRANCO MADEIRA AGLOMERADA RESINADA EM MDF 9MM, SUPERFÍCIE DE SECAGEM RÁPIDA, COM APOIO PARA APAGADOR E PINCEIS MOLDURA EM ALUMÍNIO, MEDINDO/PESO 200X120 E 5,6KG, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	30	R\$ 650,00	R\$ 19.500,00
68	REFRIGERADOR CAPACIDADE MÍNIMA DE 322 LITROS, NÃO DUPLIX, COR BRANCA: LIMENTAÇÃO 110/220V, PÉS REGULÁVEIS; (FROSTFREE) RETIRADA DE ÁGUA POR DRENO ESPECIAL; PRATELEIRAS INTERNAS REGULÁVEIS; COM CONJUNTO MOTOR-COMPRESSOR, TIPO UNIDADE SELADA, COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	2	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00
69	REFRIGERADOR, CAPACIDADE 270 LITROS, COR BRANCA, CONTEENDO GAVETA, TRANSPARENTE, CLASSE A DE ENERGIA, VOLTAGEM 220 , 01 (UM) ANO DE GARANTIA	UND	2	R\$ 2.200,00	R\$ 4.400,00

70	ROTEADOR WIRELESS 150MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	3	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
71	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 750MBPS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.		4	R\$ 990,00	R\$ 3.960,00
72	ROTEADOR WIRELESS WI-FI 300 MBPS	UND	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
73	SMARTPHONE 32GB DUAL CHIP ANDROID 9.0 TELA 6.2" OCTA-CORE 4G CÂMERA 13MP - PRETO, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	R\$ 2.490,00	R\$ 27.390,00
74	SMARTPHONE DUAL CHIP ANDROID 6.0.1 TELA 5" QUAD-CORE 1.4 GHZ 16GB 4G CÂMERA 8MP - PRETO, OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	UND	11	R\$ 1.200,00	R\$ 13.200,00
75	SUPORTE TIPO BRAÇO MECÂNICO PARA TV LCD/PLASMA DE 42" A 60". SUPORTE PARA ATÉ 60KG DE CARGA. ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (EPOXI) NA COR PRETO FOSCO. DISTÂNCIA DA PAREDE QUANDO FECHADO DE NO MÁXIMO 170 MM E QUANDO ABERTO DE NO MÍNIMO 595 MM. COMPATÍVEL COM OS PADRÕES VESA PARA SUPORTES (DISTÂNCIA ENTRE FUROS ATÉ 800 X 460 MM). POSSIBILIDADE DE MOVIMENTAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL DE PELO MENOS 30%. COM SISTEMA DE TRAVAMENTO PARA EVITAR QUEDA DO APARELHO. COM DUAS BASES PARA FIXAÇÃO NA TV, KIT DE PARAFUSOS E MANUAL DE MONTAGEM EM PORTUGUÊS INCLUSOS. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO	UND	3	R\$ 990,00	R\$ 2.970,00

76	TABLET C/ TELA 7 POLEGADA HARDWARES CPU COM FREQUÊNCIA DE 1.3GHZ, MEMÓRIA INTERNA 8GB, RAM 1GB; EXPANSÃO DA MEMÓRIA ATÉ 32 GB POR CARTÃO MICRO SD, ENTRADA 1 MICRO SD, 1 MICRO USB, 1 SAÍDA PARA FONE DE OUVIDO, DUAL CÂMERA: FRONTAL DE 1.3 MP E TRASEIRA DE 2 MP, SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 7.0, WIRELESS 802.11B/G/N, TELA COM RESOLUÇÃO DE 1024 X 600 PIXELS, BATERIA LÍTIO CAPACIDADE DE 2.700 MAH OU DE MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	UND	5	R\$ 790,00	R\$ 3.950,00
77	TABLET TELA 8.0 POLEG. ANDROID QUAD CORE 16 GB MEMORIA CAMERA 8 MP TRASEIRA/5 MP FRONTAL	UND	4	R\$ 890,00	R\$ 3.560,00
78	TELA RETRATIL PARA PROJEÇÃO: COM 200CM X 200CM:TUBO SUPERIOR E INFERIOR EM AÇO GALVANIZADO. CONFECCIONADA EM LONA DE 2MM ANTE REFLEXO, COM ALOJAMENTO EM TUBO DE ALUMINIO (ANTI-FERRUGEM). SISTEMA RETRATIL PARA TRAVAMENTO NA POSICÃO DESEJADA E GANCHO NA TELA PARA MANIPULAÇÃO. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	7	R\$ 160,00	R\$ 1.120,00
79	TELEVISOR 32" LED FULL HS, SMART TV, COM ENTRADAS HDMI, USB E CABO DE ÁUDIO, COM CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	4	R\$ 1.900,00	R\$ 7.600,00
80	TELEVISOR 40 POL LED, CONSUMO A, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UND	4	R\$ 2.200,00	R\$ 8.800,00
81	TELEVISOR 43" LED FULL HS, SMART TV, COM ENTRADAS HDMI, USB E CABO DE ÁUDIO, COM CONTROLE REMOTO. GARANTIA DE 12 MESES	UND	4	R\$ 2.300,00	R\$ 9.200,00
82	VENTILADOR DE PAREDE 50 CM - 127 V - COM GRADES EM AÇO TRATADO COM PINTADAS NA COR PRETA COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	35	R\$ 320,00	R\$ 11.200,00

Valor Global R\$					R\$	R\$ 852.820,00
83	VENTILADOR DE PAREDE 60 CM - 127 V - COM GRADES EM AÇO TRATADO PINTADAS NA COR PRETA. COM GARANTIA DE FABRICAÇÃO CONTRA DEFEITOS.	UND	25	R\$	350,00	R\$ 8.750,00
84	VENTILADOR DE PAREDE TURBO 50CM 110v, 3 VELOCIDADE, CONSUMO A, MELHOR QUALIDADE, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	UND	6	R\$	390,00	R\$ 2.340,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 852.820,00

Oitocentos e cinquenta e dois mil, oitocentos e vinte reais .

Prazo de validade desta Cotação é de: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Belém, PA, 18 de Agosto de 2020.

Atenciosamente,

WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO
EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO
 EIRELI:33744416000173
 Assinado de forma digital por WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO
 EIRELI:33744416000173
 Dados: 2020.08.18 08:11:51 -03'00'

WA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO EIRELI
 CNPJ: 33.744.416/0001-73
 CREONE DE ARAUJO CHAVES GÔES
 CPF: 526.127.592-04
 Proprietário